Экземпляр № 1

Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Ступино Московской области

11 сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ

об итогах голосования по пятимандатному

избирательному округу № 2

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	1
	6
	8
	3
	8

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	1
	6
	0
	3
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим  в помещении территориальной избирательной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	3
	8
	9
	1

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	8

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	1
	1
	9
	2
	1

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	8

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	3
	8
	9
	1

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	6

	10
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	4
	0
	1
	3

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в избирательном бюллетене

	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	13
	Абрашкин Александр Валентинович
	0
	0
	0
	0
	3
	8
	0
	9,25

	14
	Аляпкин Борис Николаевич
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	0
	9,49

	15
	Бурыкина Анастасия Андреевна
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	3
	8,35

	16
	Горбачев Алексей Владиславович
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	29,20

	17
	Зимина Татьяна Александровна
	0
	0
	0
	2
	5
	0
	3
	60,92

	18
	Иванова Галина Владимировна
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	7
	9,91

	19
	Колмыкова Людмила Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	1
	10,73

	20
	Лебедев Сергей Николаевич
	0
	0
	0
	2
	4
	6
	0
	59,87

	21
	Лисенкова Анна Олеговна
	0
	0
	0
	0
	5
	7
	3
	13,94

	22
	Морщагин Олег Вячеславович
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	6
	11,34

	23
	Овчинников Роман Сергеевич
	0
	0
	0
	2
	2
	5
	9
	54,98

	24
	Сидоров Олег Анатольевич
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	3
	8,10

	25
	Тимофеев Игорь Владимирович
	0
	0
	0
	2
	7
	3
	2
	66,49

	26
	Федосова Любовь Константиновна
	0
	0
	0
	2
	3
	1
	0
	56,22

	27
	Шайдорова Наталья Александровна
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	4
	5,45

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	4109

	в процентах:
	24,40%

	Территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

	Признать: Тимофеева Игоря Владимировича, Зимину Татьяну Александровну, Лебедева Сергея Николаевича, Федосову Любовь Константиновну, Овчинникова Романа Сергеевича

	избранными депутатами в Совет депутатов городского округа Ступино Московской области по пятимандатному избирательному округу № 2

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Скоморохов Б.Е.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Климанов И.В.

	Секретарь
	Гуськов В.В.

	Член
	Асташкина Р.С.

	Бузовкина И.В.

	Воробьев А.И.

	Гайдученко Т.В.

	Миронова Е.В.

	Пархоменко Т.Л.

	Тищенко Г.П.

МП         Протокол подписан 12 сентября 2022 года в 14 часов 22 минуты